
СЛОБОДЕН ПРИСТАП  ДО ИНФОРМАЦИИТЕ ОД ЈАВЕН КАРАКТЕР

          Согласно член 37 ст.1 и 2 од Законот за слободен пристап до
информации од јавен карактер и чл.33 од Законот за изменување и
дополнување на цитираниот закон

Имателот на информацијата од јавен карактер е Основниот суд Крушево

на ул. “Илинденска” бб. тел.048-477-067 и факс 048-477-067, 

e-mail: sud_krusevo@t-home.mk

 -   Одговорно лице на имателот на информации е г-дин Благоја Бошкоски -

     Претседател на  судот;

 Назначено службено лице за посредување на информации кај имателот
е лицето Тасеска Костандина од Крушево на работно место судски
соработник 

 Контакт:   тел.071 / 295-495


